III. Règne de David (I-XXIV). — 1° (b). David devient roi à Hébron (II, 1-7).

22 A sanguine interfectorum, ab adipē for- Ciesorum tium, Iudaeis. sagitta Ionathas nunquam rediit retrorsum. et gladius Saul non est reversus indans. 23 Saul et Ionathas amabiles, et decori in morte quocumque non sunt divisi : aequis velociores, leonibus fortiores. 24 Filiae Israel super Saul flet, qui vestiebatur vos cocino in deliciis, qui prebebat ornamenta aerea cultui vestro. 25 Quomodo ceciderunt fortes in praedio? Ionathas in excelsis tuis occisus est? 26 Dolere super fratrem mi Ionathas decore nimis, et amabiles super amorem mulierum. Sicut mater unicum amat filium suum, ita fecit te diligebam. 27 Quomodo ceciderunt robusti, et perierunt arma bellica? Conclatio.

II. 1. Igitur post haec consuluit David Dominum, dicens : Num ascendum in unam de civitatibus Juda? Et ait Dominus ad eum : Ascende. Dixitque David : Quo ascendum? Et respondit ei : In Hebron. 2 Ascendit ergo David, et duae uxores ejus, Achinoam Jezraelites, et Abigailuxor Nabal Carmeli : sed et viros, qui erant cum eo, duxit David singulos in domo sua : et manserunt in oppidis Hebron. 4 Veneruntque viri Juda, et uxerunt ibi David, ut regnaret super domum Juda. Et nuntiatum est David, quod viri Jabès Galaad sepelissent Saul. 5 Misit ergo David nuntios ad viros Jabès Galaad, dixitque ad eos : Benedictus Dominus, qui fecistis misericordiam hanc cum domino vestro Saul, et sepelistis eum. 6 Et nunc retribuit vobis quidem Dominus mi-

22 La flèche... le glaive, étaient avec la lance les principales armes offensives de cette époque. Voir figure t. I, p. 304. 23. Aimables et beaux. Les qualités physiques étaient fort appréciées des peuples orientaux, ainsi que les qualités guerrières. — Agiles. Voir la note sur Desbœuf, xxviii, 40. — Lions. Voir la note sur I Rois, xvii, 36. 24. Qui vous revêtait d'écarlate. Les guerriers prenaient plaisir à offrir aux jeunes filles et aux femmes riches des bijoux et de la soie, comme il avait été fait autrefois pour Saül. I Rois, x, 1, et xi, 14, 15. — Jabès-Galaad. Voir la note sur Juges, xxi, 8.

22. La flèche... le glaive, étaient avec la lance les principales armes offensives de cette époque. Voir figure t. I, p. 304. 23. Aimables et beaux. Les qualités physiques étaient fort appréciées des peuples orientaux, ainsi que les qualités guerrières. — Agiles. Voir la note sur Desbœuf, xxviii, 40. — Lions. Voir la note sur I Rois, xvii, 36. 24. Qui vous revêtait d'écarlate. Les guerriers prenaient plaisir à offrir aux jeunes filles et aux femmes riches des bijoux et de la soie, comme il avait été fait autrefois pour Saül. I Rois, x, 1, et xi, 14, 15. — Jabès-Galaad. Voir la note sur Juges, xxi, 8.